РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.08.2023 года                                                                                                            № 52
с. Широково

      Об отмене Постановления № 25 от 04.04.2023 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Широковского сельского поселения  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

      На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области, администрация Широковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановление № 25 от 04.04.2023 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Широковского сельского поселения  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

И.о. главы Широковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                  Т.Н.Пронина